
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

 

Принято на заседании Думы 25 апреля 2013 года 

№ 321-V ДГ 

 

 

О внесении изменений                

в некоторые решения Думы 

города 

 

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31 Устава 

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:  

 

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 611-IV ДГ  

«О Положении о департаменте финансов Администрации города»                 

(в редакции от 25.02.2013 № 295-V ДГ) изменение, дополнив статью 3 

приложения к решению частью 30
3
 следующего содержания: 

«30
3
. Обеспечивает исполнение федеральных законов, а также иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных 

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

муниципальных правовых актов по вопросам мобилизационной подготовки». 

2. Внести в решение Думы города от 29.12.2009 № 670-IV ДГ  

«О Положении о комитете по здравоохранению Администрации города»  

(в редакции от 26.11.2012 № 255-V ДГ) изменение, дополнив статью 3 

приложения к решению частью 30 следующего содержания: 

«30. Обеспечивает исполнение федеральных законов, а также иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных 

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

муниципальных правовых актов по вопросам мобилизационной подготовки». 

3. Внести в решение Думы города от 29.04.2010 № 726-IV ДГ  

«О Положении о департаменте образования Администрации города»  

(в редакции от 26.11.2012 № 256-V ДГ) изменение, дополнив статью 3 

приложения к решению частью 77 следующего содержания: 



2 

«77. Обеспечивает исполнение федеральных законов, а также иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных 

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

муниципальных правовых актов по вопросам мобилизационной подготовки». 

4. Внести в решение Думы города от 24.05.2012 № 189-V ДГ  

«О Положении о департаменте культуры, молодѐжной политики и спорта 

Администрации города» (в редакции от 26.11.2012 № 257-V ДГ) следующие 

изменения: 

1) статью 3 приложения к решению дополнить частью 63
2
 следующего 

содержания: 

«63
2
. Обеспечивает исполнение федеральных законов, а также иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных 

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

муниципальных правовых актов по вопросам мобилизационной подготовки»; 

 2) часть 2 статьи 4 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

 «2. Деятельность структурных подразделений департамента 

осуществляется в соответствии с положениями о них, утверждаемыми 

приказом директора департамента». 

5. Внести в решение Думы города от 26.06.2012 № 199-V ДГ  

«О Положении о департаменте имущественных и земельных отношений 

Администрации города» (в редакции от 25.02.2013 № 294-V ДГ) изменение, 

дополнив статью 3 приложения к решению частью 30
1
 следующего 

содержания: 

«30
1
. Обеспечивает исполнение федеральных законов, а также иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных 

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

муниципальных правовых актов по вопросам мобилизационной подготовки». 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«26» апреля 2013 г. 

 

 


	Решение Думы города от 26.04.2013 № 321-V ДГ

